广西壮族自治区教育厅
桂教基教〔2022〕19 号

自治区教育厅关于公布 2021 年广西

“书香校园·阅读圆梦”读书活动

获奖结果的通知

各市、县（市、区）教育局，区直各中等职业学校：

为进一步引导我区中小学校师生积极开展阅读活动，充分发

挥图书的育人功能，我厅组织开展了 2021 年广西“书香校园·阅

读圆梦” 读书活动。经专家评审，确定钟以芯等 240 名学生获

“阅读之星”称号；《东方魔稻-袁隆平的故事》读后感等 13501

件学生作品获一、二、三等奖和优秀奖；《七色花》导读课等 588

节课例为教师优秀阅读指导课；曹浩隽等 505 名教师获优秀指导

教师奖；韦俞冰等 40 名学生获网络人气奖；玉林市教育局等 35

个单位获优秀组织奖；张军等 15 名活动负责人获优秀组织个人

奖。现将评选结果予以公布。

请各地各校高度重视此项读书活动，认真总结经验，加大组

织宣传力度，提高参与学校和参与师生的覆盖面，引导广大学生

多读书、读好书，创建书香校园，提高图书的使用效益，促进学

生全面发展。

附件：1.2021 年广西“书香校园·阅读圆梦”读书活动“阅

读之星”获奖结果

2.2021 年广西“书香校园·阅读圆梦”读书活动学

生作品奖获奖结果

3.2021 年广西“书香校园·阅读圆梦”读书活动网

络人气奖获奖结果

4.2021 年广西“书香校园·阅读圆梦”读书活动优

秀指导教师奖获奖结果

5.2021 年广西“书香校园·阅读圆梦”读书活动优

秀阅读指导课奖获奖结果

6.2021 年广西“书香校园·阅读圆梦”读书活动优

秀组织奖和优秀组织个人奖获奖结果

广西壮族自治区教育厅

2022 年 3 月 17 日